

§ 15

Nämndinitiativ från Ulrika Spårebo (S); Detaljplan Norrberg.  
Kristina 4:8

**INLEDNING**

Ulrika Spårebo (S) väcker ett nämndinitiativ angående hanteringen av Detaljplan Norrberg, Kristina 4:8. Hon yrkar att kommunstyrelsen ska häva tidigare fattat beslut om att avskryva detaljplanen och att den ska återaktiveras och prioriteras.

**Beredning**

Bilaga KS 2022.143, nämndinitiativ från Ulrika Spårebo (S)

**Yrkanden**



Anders Wigelsbo (C) yrkar  
att kommunstyrelsen beslutar  
att nämndinitiativet får väckas samt överlämnas till kommunstyrelsen för  
beredning.

**BESLUT**

Kommunstyrelsen beslutar

att nämndinitiativet får väckas samt överlämnas till kommunstyrelsen för  
beredning.

*Skickas till*  
Kommunstyrelsen

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	---	---	--------------------



# Socialdemokraterna

SALA

Nämndinitiativ Kommunstyrelsen

## Detaljplanera Norrberg, Kristina 4:8

Den 24 november 2021 hanterades ärendet kring Godkännande av prioriteringslista planärenden i ledningsutskottet. Beslutet blev att godkänna prioriteringsgrunderna, med en omformulering av stycket om landsbygden till att avse utveckling i hela kommunen. Det beslutades också att planerna för Östaberget och Norrberg skulle behandlas i särskild ordning och behandlas på ledningsutskottet i december 2021.

På ledningsutskottet den 15 december 2021 behandlas endast planen över Norrberg och Alliansens förslag var att avskriva detaljplanen.

En detaljplan som i stort sett är klar och inte kräver några större resurser från plan- och utvecklingsenheten, då de större utredningarna som risk- och buller utredningarna redan är framtagna av exploatören.

Vi anser att ärendet har hanterats på ett mycket märkligt sätt, där planen först har prioriterats när beslut fattas den 24 november till att helt avskrivas av alliansen när ärendet hanterades den 15 december.

Vidare så föregår man den översiktsplan som nu är ute på remiss och hänvisar till att i samrådshandlingen så redovisas marken som ett "natur och rekreationsområde".

Argumenten för att planen är prioriterad i prioriteringslistan till att avskrivas är mycket vaga.

Vi socialdemokrater ställde oss frågande till det nya beslutet att avskriva planen som möjliggör fem nya bostäder.

Planfrågor i synnerhet är principiella viktiga frågor för kommunens tillväxt och utveckling och det lokala näringslivet är en viktig aktör när det gäller att tillskapa fler bostäder.

Vi anser att ärendet är viktigt ur flera aspekter, inte minst vilka signaler Sala kommun sänder till det lokala näringslivet. Att på mindre än tre veckor anse att planen ska prioriteras till att den ska avskrivas.

Att fatta ett beslut om att avskriva planen på de ovan beskrivna grunderna anser vi inte är skäl nog.

Utifrån ovanstående yrkar vi:

att kommunstyrelsen häver tidigare fattade beslut om att avskriva planen  
att planen åter aktiveras och prioriteras.

Sala 2022-01-12

Ulrika Spårebo (S)

Oppositionsråd och 2:e vice ordförande kommunstyrelsen